

Tømmerhuset Varde ApS
Stålværksvej 5B, 6800 Varde

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 31 59 37 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/9 2019

Bo Lykkely
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrerhuset Varde ApS
Stålværksvej 5B
6800 Varde

CVR-nr.: 31 59 37 78
Stiftet: 1. juli 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Bo Lykkely

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 45.312 mod 46.930 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	128.252	141.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.264	-49.264
Driftsresultat	78.988	92.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.159	-30.962
Resultat før skat	53.829	61.236
2 Skat af årets resultat	-8.517	-14.306
Årets resultat	45.312	46.930
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.312	46.930
Disponeret i alt	45.312	46.930

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.123.274</u>	<u>1.172.538</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.123.274</u>	<u>1.172.538</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.123.274</u>	<u>1.172.538</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>6.250</u>	<u>1.274</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.250</u>	<u>1.274</u>
Likvide beholdninger		<u>7.708</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.958</u>	<u>1.274</u>
Aktiver i alt		<u>1.137.232</u>	<u>1.173.812</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	150.063	104.752
Egenkapital i alt	275.063	229.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	9.000	10.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	698.443	777.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt	698.443	777.230
Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	80.000
Gæld til pengeinstitutter	0	8.123
Selskabsskat	19.640	20.143
Anden gæld	55.086	48.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.726	156.830
Gældsforpligtelser i alt	853.169	934.060
Passiver i alt	1.137.232	1.173.812
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.159	30.962
	25.159	30.962
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.526	11.114
Årets regulering af udskudt skat	-1.000	3.000
Regulering af tidligere års skat	-9	192
	8.517	14.306
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	104.751	57.822
Årets overførte overskud	45.312	46.930
	150.063	104.752
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	778.443	857.230
Heraf forfalder inden for 1 år	-80.000	-80.000
	698.443	777.230
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	370.000	457.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 778 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.123 t.kr.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bonne Enrico Christof Lykkely

Direktionsmedlem

På vegne af: Dirigent og direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-022755403184

IP: 176.21.xxx.xxx

2019-09-25 14:12:46Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-09-25 14:23:48Z

NEM ID 

Bonne Enrico Christof Lykkely

Dirigent

På vegne af: Dirigent og direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-022755403184

IP: 176.21.xxx.xxx

2019-09-26 05:08:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4XOJI-Q5/JID-EKE68-ZWNEV-KOECV-4Z00Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>